

**Bramming Tømrer og Snedker ApS**  
**Gabelsvej 23, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 29 69 19 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Jens Kurt Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bramming Tømrer og Snedker ApS Gabelsvej 23 6740 Bramming
	CVR-nr.: 29 69 19 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Kurt Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
<b>Modervirksomhed</b>	JKJ Holding, Bramming ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og snedkerarbejde for fremmed regning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.428 kr. mod 161.087 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>643.910</b>	<b>811.368</b>
1 Personaleomkostninger	-511.065	-475.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.589	-91.855
Andre driftsomkostninger	-25.394	-26.243
Forsknings- og udviklingsomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.862</b>	<b>217.742</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.579	16.458
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.112	-27.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.329</b>	<b>206.406</b>
3 Skat af årets resultat	-2.901	-45.319
<b>Årets resultat</b>	<b>9.428</b>	<b>161.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.428	161.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.428</b>	<b>161.087</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	613.943	565.683
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.344	223.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>759.287</u>	<u>789.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>759.287</u></b>	<b><u>789.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.128	306.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	681.458	429.736
Udsudte skatteaktiver	46.731	49.632
Periodeafgrænsningsposter	29.470	12.459
Tilgodehavender i alt	<u>766.787</u>	<u>798.214</u>
Likvide beholdninger	<u>275.363</u>	<u>277.685</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.042.150</u></b>	<b><u>1.075.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.801.437</u></b>	<b><u>1.864.900</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	672.877	663.449
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>797.877</b>	<b>788.449</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	386.246	414.327
Leasingforpligtelser	50.000	107.309
Deposita	13.500	13.500
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	449.746	535.136
6 Kortfristet del af langfristet gæld	85.391	83.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.943	59.859
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.351	188.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.506	641
Anden gæld	82.623	208.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.814	541.315
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.003.560</b>	<b>1.076.451</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.801.437</b>	<b>1.864.900</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	663.449	788.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.428	9.428
	<u>125.000</u>	<u>672.877</u>	<u>797.877</u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	502.864	467.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.793	4.256
	<u>511.065</u>	<u>475.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.324	2.528
Beregnet rente, leasinggæld	6.050	7.640
Renter, kreditorer	0	300
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	34	225
Renter, JKJ Holding, Bramming ApS	7.498	7.737
Prioritetsrenter, Dronningensgade	7.206	9.362
Ikke-fradragsberettigede renter	0	2
	<u>22.112</u>	<u>27.794</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	2.901	45.496
Regulering af udskudt skat, vedr. tilknyttede virksomheder	0	-177
	<u>2.901</u>	<u>45.319</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	694.090	694.090
Tilgang i årets løb	62.875	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>756.965</u>	<u>694.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-128.407	-114.525
Årets afskrivninger	-14.615	-13.882
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-143.022</u>	<u>-128.407</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>613.943</u>	<u>565.683</u>



## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	441.210	441.210
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>441.210</b>	<b>441.210</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-217.892	-139.919
Årets afskrivninger	-77.974	-77.973
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-295.866</b>	<b>-217.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>145.344</b>	<b>223.318</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	125.037	200.075

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	414.326	28.080	386.246	274.583
Leasingforpligtelser	107.311	57.311	50.000	0
Deposita	13.500	0	13.500	0
	<b>535.137</b>	<b>85.391</b>	<b>449.746</b>	<b>274.583</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 414 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 614 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 107 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKJ Holding, Bramming ApS, CVR-nr. 29394814, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Kurt Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kurt Jensen

Direktør

ID: 78f7b6d6-dead-4909-bfe8-0e67154983f2

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 06:38:01

Underskrevet med MitID



## Jens Kurt Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kurt Jensen

Dirigent

ID: 78f7b6d6-dead-4909-bfe8-0e67154983f2

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 06:38:01

Underskrevet med MitID



## Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 08:11:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 08:57:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 3dc36ffHugxJ250406059